
Jiřina T. (jijicek) ID 129046 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:13

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den. Vítám vás :-)
  Nejprve bych vám ráda sdělila, že si vašich nákupů opravdu vážím, a proto pokud nastane nějaký problém, vždy je možná
rozumná domluva, pokud se budete řídit podmínkami prodeje.

  ZÁKLADNÍ INFORMACE:

 JEDNÁ SE POUZE O SOUKROMÝ PRODEJ VĚCÍ PO DĚTECH, PŘÍPADNĚ NEVYUŽITÝCH NOVÝCH VĚCÍ !!!

  Zboží zasílám co nejdříve, nejpozději však do 5 pracovních dnů od přijetí platby.
  Na dobírku zasílám pouze registrovaným zákazníkům a po předchozí domluvě, a poštovné je navýšeno o 40 kč.
  Číslo účtu: 215983630/0300. Jako var. symbol uvádějí registrovaní zákazníci svoje id.
  Při koupi více zboží, je poštovné jednotné, a to 80 kč (při koupi většího množství malého zboží je možná sleva)!!!
  Zboží normálně posílám doporučeně, nebo jako cenný balík, pokud si vyberete OBYČEJNÉ poštovné, nechám si vystavit
doklad, a dále je odesíláno na zodpovědnost kupujícího.
  POŠTOVNÉ obsahuje zároveň poplatek za balné a je PEVNĚ DANÉ, o ceně nesmlouvám !!!
  POZOR - VŽDY MOŽNÝ OSOBNÍ ODBĚR V PLZNI!!!
  ZA PŘÍPLATEK K POŠTOVNÉMU 80 KČ POŠLU FORMOU EMS. GARANTUJI PŘIJETÍ BALÍKU DRUHÝ DEN OD PŘIJETÍ PLATBY DO
15:00 HODIN, PŘI POZDĚJŠÍ PLATBĚ DO DVOU DNŮ!!!
  (popř. ode dne kdy se domluvíme na DOBÍRCE)

  ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY:

  Máte právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží. Pokud vracíte zboží kvůli špatné velikosti a nechcete jej
vyměnit, jedná se též o odstoupení od smlouvy.

  Případné dotazy zodpovím e-mailem: jirina_tothova@seznam.cz.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

